

**Østjydsk Skindcenter ApS**  
**Torvegade 14, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 58 97 93 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2016.

---

Lene Brødsgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Østjyds Skindcenter ApS  
Torvegade 14  
7160 Tørring

CVR-nr.: 58 97 93 17  
Stiftet: 26. april 1976  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
40. regnskabsår

**Direktion**

Per Nyborg Jensen, Egholmvej 9, 7160 Tørring

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

Per Nyborg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af detailforretning indenfor skind-, pels- og tøjbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.024 t.kr. mod 2.074 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557 t.kr. mod 1.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.024.346</b>	<b>2.074.422</b>
1 Personaleomkostninger	-1.046.989	-1.035.993
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.557	-78.126
<b>Driftsresultat</b>	<b>885.800</b>	<b>960.303</b>
Andre finansielle indtægter	111.014	455.729
2 Andre finansielle omkostninger	-280.622	-82.174
<b>Resultat før skat</b>	<b>716.192</b>	<b>1.333.858</b>
3 Skat af årets resultat	-159.360	-312.582
<b>Årets resultat</b>	<b>556.832</b>	<b>1.021.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	56.832	21.276
<b>Disponeret i alt</b>	<b>556.832</b>	<b>1.021.276</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.930	535.825
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>450.930</u>	<u>535.825</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>450.930</u></b>	<b><u>535.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.836.530	1.461.475
	Varebeholdninger i alt	<u>1.836.530</u>	<u>1.461.475</u>
	Andre tilgodehavender	27.085	0
	Periodeafgrænsningsposter	45.334	44.929
	Tilgodehavender i alt	<u>72.419</u>	<u>44.929</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	901.408	0
	Værdipapirer i alt	<u>901.408</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	1.390.624	2.876.736
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.200.981</u></b>	<b><u>4.383.140</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.651.911</u></b>	<b><u>4.918.965</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	2.391.416	2.334.584
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.591.416</b>	<b>2.534.584</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	50.698	49.053
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.698</b>	<b>49.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.811	122.682
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.023.341	678.119
7	Selskabsskat	134.032	286.160
	Anden gæld	222.613	248.367
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.009.797	2.335.328
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.009.797</b>	<b>2.335.328</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.651.911</b>	<b>4.918.965</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	768.402	747.115
Pensioner	207.756	216.735
Andre omkostninger til social sikring	8.694	8.640
Personalemkostninger i øvrigt	<u>62.137</u>	<u>63.503</u>
	<b><u>1.046.989</u></b>	<b><u>1.035.993</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	46.689	80.089
Andre rentekomkostninger	<u>233.933</u>	<u>2.085</u>
	<b><u>280.622</u></b>	<b><u>82.174</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	158.422	286.160
Regulering af udskudt skat	1.645	26.422
Regulering af tidligere års skat	<u>-707</u>	<u>0</u>
	<b><u>159.360</u></b>	<b><u>312.582</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	810.329
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>810.329</b>
Af- og nedskrivninger primo	274.503
Årets afskrivninger	84.896
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>359.399</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>450.930</b>

30/6 2016

30/6 2015

### 5. Anpartskapital

Anpartskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat primo	2.334.584	2.313.308
Årets overførte overskud	56.832	21.276
	<b>2.391.416</b>	<b>2.334.584</b>

### 7. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat primo	286.160	399.791
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-286.160	-399.791
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	158.422	286.160
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-24.390	0
	<b>134.032</b>	<b>286.160</b>



## Noter

---

### 8. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for investeringsrammen hvori selskabet handler med dax-futures, er der givet pant i depotneringskonto ved Sydbank, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 10 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Nyborg Holding ApS, CVR-nr. 25 60 61 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.